
Monika K. (Minnky) ID 393489 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.5.2024, 19:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji za váš zájem o mé věcičky. Přečtěte si nejdříve podmínky prodeje. Nabízím nošené věci po svých dětech,pouze
zachovalé. Neposkytuji žádnou záruku.Pokud si objednáte nějakou věc a platba nebude do 7dnů připsána na účet,automaticky
ji uvolňuji pro další zájemce. Číslo účtu, na které budete posílat peníze za vámi vybrané věci+ poštovné ,vám pošlu při
potvrzení objednávky. Věci odesílám do 24h. od připsání částky na účet.O odeslání balíčku vás budu informovat. Také bych
vás prosila o potvrzení,zda balíček dorazil v pořádku.

  Děkuji a přeji úspěšný a spokojený nákup

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

